
 

ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО 

 

АНКЕТЕН ЛИСТ 

 

по Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на објект со 
намена Г2.1 – лесна градежна индустрија со производство на градежни елементи и 
производи, на дел од КП 3156, дел од КП 3155 и дел од КП 1613, КО Глуво Бразда, 

Општина Чучер Сандево 

 

 

 
Име и презиме/назив: _________________________________________________________________ 

Адреса,контакт телефон,е-маил__________________________________________________________ 

Забелешка: 

 

 

Датум: 

 

 Своерачен потпис 

___________________________ 


